
UCHWAŁA NR V/44/25/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie
stwierdzenia przekształcenia szkoły podstawowej wchodzącej w skład

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Raciborzu

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) w związku z art. 117 ust. 4 i 5, art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 60 z późn. 
zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej sześcioletniej szkoły 
podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Janusza 
Kusocińskiego z siedzibą w Raciborzu przy ul. Kozielskiej 19, o nazwie Szkoła Podstawowa
nr 8 w Raciborzu, w ośmioletnią szkołę podstawową wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego z siedzibą przy ul. Kozielskiej 19 w Raciborzu, o nazwie 
Szkoła Podstawowa nr 8 w Raciborzu.

2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 8 w Raciborzu określa uchwała nr XXVII/380/2017 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Miasto Racibórz do nowego ustroju szkolnego.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 8 w Raciborzu, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego 
w Raciborzu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: C475BEF3-D351-4A15-94DF-3568CF740AF1. Podpisany Strona 1 z 1




